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ÅRSMØTE BJØNNÅSEN VEL  
LØRDAG 13. AUGUST 2011 KL 1600 PÅ PERSBU 

 

ÅRSMØTESAKER 
  

 Godkjenning av innkalling  

 Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive 
protokoll  

 Årsmelding  

 Regnskap  

 Budsjett for kommende år  

 Innkomne forslag og saker 
    

 Orientering fra Furnes Almenning, Driftsstyret og Åstdalen 
Turløyper  

 Valg  
 

*Det er ikke kommet inn forslag som krever behandling på årsmøtet.  
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Hilsen styret 

 
 

 
 
 
 



Innledning  
Bjønnåsen Vel har som formål å ivareta saker av felles interesse for sine medlemmer. I år er 
det 460 betalende medlemmer og 4 æresmedlemmer. Aktivitetsnivået har også dette vært 
meget høyt, noe årsmeldinga vil bære preg av. Bjønnåsen Vel består av engasjerte 
medlemmer og tillitsvalgte som alle bidrar til å gjøre Bjønnåsen til et trivelig sted, enten de 
ønsker rekreasjon, aktivitet eller sosialt samvær.   
I 2010 fikk Bjønnåsen Vel sine første æresmedlemmer. Med sitt engasjement og innsats 
gjennom flere år har disse fire på hver sine områder bidratt til det mangfoldet som finnes på 
Bjønnåsen i dag. De ble utnevnt på årsmøte 2010 av daværende leder Tore Bekken og hedret 
på dugnadsfesten på høsten. De fire æresmedlemmene er Kristian Tørudstad, Terje Kurud, 
Birger Lillesveen og Sjur Østvang.  
Bjønnåsen Vel ble registrert i Brønnøysundregisteret i 2010 med org. nr: 992 214 880 
Styret har i alt hatt 6 styremøter og ca 30 saker er referatført. Referatene fra styremøtene 
har løpende blitt lagt ut på nettsiden. Det har vært fortløpende kontakt med Furnes 
Almenning gjennom hele året og de har deltatt på et av styremøtene.   
Styret har det siste året bestått av:  
Leder Elin J. Lillehovde  
Kasserer Gunvor Brodal  
Sekretær Gunhild Glestad  
Leder husstyret Persbu Birger Lillesveen  
Leder arrangementskomite Ragnar Pabsdorff  
Representant fra driftsstyret Sjur Østvang  
Leder dugnad og friskluftskomite Kristian Tørudstad  
 
I år har hovedaktivitetene bestått i å videreføre tidligere aktiviteter, drive med vedlikehold 
og noe nyutvikling. Styret er opptatt av å tilpasse aktivitetene til medlemmenes interesser og 
behov.  
Det ble gjennomført to dugnadsdager siste året, en på høsten 2010 og en i mai 2011. På 
begge dagene var det stort oppmøte og det ble blant annet utført vedlikehold av Persbu og 
Sletta. På vårdugnaden ble det plukket søppel langs veiene i hele hytteområdet. Alle som 
deltar på dugnad får invitasjon til en dugnadsfest. Den ble avholdt i oktober og over 80 
personer deltok. 
Arbeidet som har med vei, vann og skiløyper å gjøre går via driftstyret og Åstdalen turløyper. 
Begge styrene har 2 representanter som også er medlemmer i Bjønnåsen Vel. Både 
driftstyret og Åstdalen turløyper vil komme med en orientering til årsmøte.  
  

Bjønnåsen Nytt har kommet ut med vinter og sommernummer som sendes i papirformat til 
alle hytteeierne. I tillegg har vi hjemmesiden på internett: www.bjonaasen.com hvor 
informasjon legges ut fortløpende. Styret retter en stor takk til web - redaktør John K. 
Christiansen som utfører denne jobben og som også har tatt på seg å oppgradere sida slik at 
den blir mer funksjonell. 
 
Persbu 
Persbu har også i år vært det samlingspunktet som var ønsket. Tilbygget som ble ferdig i 
2010 er vellykket og medfører at lokalet ble ”luftigere”. Arrangementene på Persbu er 
populære og meget godt besøkt. Høydepunktet siste år var skjærtorsdag og langfredag hvor 
det var fullt hus, på tross av sommerlig vær, og stor stemning med trubadur Arild på plass, 

http://www.bjonaasen.com/


men også romjulspuben ble godt besøkt. Nytt av året var vinyl aften, hvor vi spilte gamle 
plater, alt fra Prøysen til Elvis skapte stor stemning og over 50 personer var innom Persbu 
den kvelden. Utleie av Persbu har også i år vært brukbar. Selv om det er konfirmasjoner og 
runde tall som er de hyppigste begivenhetene som blir feiret der, har lokalet også blitt leid ut 
til andre selskaper, blant annet til barnedåp. Vi er veldig glad for at hytteeierne benytter 
Persbu og ikke minst at de stiller opp på våre ulike arrangementer. Det er skrevet ny 
kontrakt på leie av Persbu tom 2016 og husleie er betalt for hele perioden. 
 
Dugnads- og friluftskomiteen  
Her gjøres det en god og stor jobb på ting som kanskje ikke er så godt ”synlige” for alle, det 
kan nevnes; tilrettelegging/utbedring av turstier, nye klopper, tilrettelegging av 
skiløypetraseer, hugging og rydding av trær osv. Det siste året ble traseen for skiløypa ved 
Persbu (start/mål påskeskirenn) og arbeidet med å lage akebakker på Bjønnåssætra og i 
Stalsbergslia fullført. Det siste er et alternativt tilbud til ”bortoverski” spesielt for den yngre 
garde. En snøfattig vinter og snøfri påske påvirket at det i år ble en kort akesesong. Bli-kjent-
turene er blitt en årlig tradisjon med en ny tur for hvert år. Sist år gikk turen til Nysæterlia.  
 
Sletta  
Arealet på sletta utbedres kontinuerlig. Det gjøres en stor jobb ift klipping og pynting slik at 
dette kan forbli den trivelige samlingsplassen det er. I tillegg er det en stor jobb som gjøres 
med rigging av telt, transport av utstyr (bord/benker med mer), tilrettelegging og 
opprydding ifm alle arrangementene på Sletta. I år er porten inn til området utbedret og 
med tiden er det planlagt en mindre port i tillegg som blir lettere å håndtere.  
 
Pultostmart’n  
Pultostmart’n er blitt et begrep og er år etter år Ringsakerfjellets største arrangement. 

Arrangementet setter Bjønnåsen skikkelig på kartet og gir meget gode inntekter til 

Bjønnåsen Vel. Besøket i 2010 var meget bra, ca 2000 var innom sletta den dagen. En stor 

takk til alle som bidrar til at Pultostmart’n blir slik en suksess år etter år. Vel 50 hytteeiere 

deltar hvert år og hytteeiere ringer og tilbyr seg å hjelpe til.  

Giro de Bamsemums  
Sykkeldagen ble arrangert for andre gang med 3 alternative løyper. Enkelte deltagere hadde 
lagt veldig mye arbeid i fine kostymer, noe som resulterte i enda et napp i vandrepokalen. 
Deltagerantallet var mindre enn første gang, med ca 30 frammøtte.Bjønnåsenmarsjen ble 
arrangert samtidig, med en håndfull deltagere. 
  
Birkebeinerrittet  
Som vanlig ble det gjennomført salg og ”show” fra et telt på Bjønnåsbrua. Bjønnåsen Vel og 
Birken arrangørene har innledet samarbeid med spyling av sykler ved Bjønnåsbrua. Så dette 
er ikke lenger ren dugnad, det gir også penger i kassa.  
 
Påskeskirennet 2011 
Årets påske ble en helt spesiell med fint vær, men den første påsken de fleste hytteeiere har 
opplevd uten snø. Skirennet ble omdøpt til støvelløp og 276 personer gikk rundt trekanten, 
løste rebus og koste seg i finværet.  
 



 
Driftsstyret  
Serviceavgiften holdes uendret for kommende år. Driftsstyret vil på et eget punkt i dagens 
årsmøte gi en kort orientering om driften og aktuelle saker. Regnskap for driftsstyret legges 
frem sammen med regnskapet for Bjønnåsen Vel.  
 
Bjønnåsboka 
I forkant av velets 30 års - jubileum ble det bestemt at Bjønnåsens historie skulle komme ut i 
bokform. De to forfatterne Per Kurud og Gunvor Brodal har gjort en kjempeinnsats med å 
samle stoff til boka. De har foretatt intervjuer, samlet bilder og pløyd litteratur av alle slag, 
fra hyttebøker og aviser til bøker om sæterliv, jakt, fiske og krigshistorie. Boka ble ikke ferdig 
til jubileumet i 2010, men manuset er nå levert til gjennomlesing av to i styret og tre 
hytteeiere. Før redigering ser det ut til å bli ei bok på ca 200 sider og med over 200 bilder.  
Boka blir satt opp som egen post på neste års budsjett.  
 
Åstdalen turløyper  
Åstdalen turløyper har oppdraget å kjøre skiløyper for Bjønnåsen Vel. Løypeselskapet sørger 
for over 100 km med skiløyper i området øst for Åsta. Løypene kjøres fortrinnsvis fredag, 
lørdag og søndag i helgene i tillegg til vinter- og påskeferie. Hytteeierne betaler for skiløyper 
gjennom serviceavgiften. Åstdalen turløyper vil på et eget punkt i dagens årsmøte gi en 
orientering om driften.  
 
Oppsummering  
 Driftsåret 2010/2011 har hatt en omsetning på ca kr 339102,- og et underskudd på ca kr 
160 000,-. Som bestemt på forrige årsmøte er nå alle forpliktelser ift Persbu tom 2016 nå 
innfridd. Vi har ca kr.100000,- på bok (budsjettert ca. 65000,-). Stor dugnadsinnsats og god 
oppslutning på de ulike arrangementene gjennom året gjør at velet har hatt økonomi til å 
ruste opp både Persbu og Sletta. Selv om noe planlagt arbeid gjenstår har det også blitt 
utført forbedringer på turstier og skiløypetraseer. 
Styret vil takke for tilliten fra medlemmene og håper årsmøtet er fornøyd med arbeidet i 
Bjønnåsen Vel og de valg og disponeringer som er gjort. Avslutningsvis vil vi minne om at all 
aktiviteten ikke gjør seg selv – det er viktig at enda flere bidrar på de arrangementer og 
aktiviteter som gjennomføres. Og det føles ikke kun som arbeid – det er morsomt også!  
Takk til alle som bidrar!  
 
Bjønnåsen 13. 08. 2011 
Styret i Bjønnåsen Vel:  
 
Elin J. Lillehovde 
 

 

Ragnar Pabsdorff                                                                                                         Sjur Østvang                                                                                                                  
 

Gunvor Brodal  
 

Birger Lillesveen 
 

Gunhild Glestad                                                                                                             Kristian Tørudstad  
 

 



 

 

 



 

 

 



BUDSJETT 2011-  2012 FOR BJØNNÅSEN VEL 

 Inntekter Utgifter Beholdning 

    

Beholdning bank pr 30.06.11   103935,53 

    

Drift 86000  -14000 

Kontingent 46000   

Servering dugnader, årsmøte, dugnadsfest,   20000  

Tilskudd fra Ringsaker kommune 40000   

Adm./ Bjønnåsen Nytt  20000  

Investeringer/drift uteområde  60000  

    

Aktivitetskomite 20000  20000 

Påskeskirenn 10000   

Sykkeldag 5000   

Birkebeinerrittet 5000   

    

Persbu 15000  15000 

    

Pultostmart’n 60000  60000 

   
 

 

Bjønnåsboka 90000 160000         -70000 

    

Budsjett beholdning bank pr. 30.06.12   114935,53 

 Kommentarer: 

Investeringen neste budsjettår er finansiering av Bjønnåsboka. Trykking av 500 eksemplarer vil 

komme på ca 140 000. I tillegg kommer diverse utgifter ca 20000. Budsjetterte inntekter er anslått 

salg av 300 bøker á kr. 300. 

Andre aktuelle tiltak:  

Diverse skilting i området 

Oppslagstavle v/Persbu 

Rydding rundt dam + skiløypetrasé 

Nødvendig vedlikehold i hytteområdet 

Nødvendig vedlikehold Persbu og Sletta 

 

 

 

Forslag fra styret i Bjønnåsen Vel til årsmøte 13.08.11 


